PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014                                                                                                               № 51
О занесении граждан на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» - «Дела и люди» в 2014 году

В целях поощрения граждан муниципального образования «Город Калуга» за плодотворную профессиональную и творческую деятельность, направленную на социально-экономическое развитие муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга»  от 25.10.2006 № 149 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования «Город Калуга» - «Дела и люди», Уставом муниципального образования «Город Калуга» и с учетом решения общественного совета по присвоению муниципальных почетных званий от 13.03.2014 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» - «Дела и люди» следующих граждан:

1. Грибову Елену Юрьевну – главного специалиста комитета по обеспечению финансово-экономической деятельности управления образования города Калуги;

2. Ермошина Василия Патрикеевича – начальника энергоцеха ОАО «Калугаприбор»;

3. Казакова Виталия Алексеевича – наладчика станков и манипуляторов с программным управлением IV разряда ОАО «КАДВИ»;
4. Карпову Светлану Михайловну – директора МБОУДОД СДЮСШОР «Тайфун» по гребле на байдарках и каноэ;

5. Кузнецова Анатолия Валентиновича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования МУП ГЭТ «Управление Калужского троллейбуса»;

6. Лобанова Вячеслава Михайловича – бригадира каменщиков ООО               «УК Аренда-Сервис»;

7. Луговкина Вадима Васильевича – начальника участка ОАО «Научно-производственное предприятие «Калужский приборостроительный завод «Тайфун»;

8. Малушина Александра Николаевича – заместителя генерального директора по производству ОАО Калужское управление механизации «Сельстрой»;

9. Маркову Нину Александровну – начальника отдела оказания адресной помощи управления социальной защиты города Калуги;

10. Парамонова Владимира Михайловича – водителя 2-го класса                          ОАО Калужское управление механизации «Сельстрой»;

11. Пенигина Виктора Павловича – председателя Совета директоров                    ОАО «Раствор»;

12.   Попову Людмилу Ивановну – заведующую магазином ООО «Бархан»;

13. Прозоровскую Любовь Николаевну – артиста камерного оркестра                МБУК «Калужский дом музыки»;

14. Ракова Владимира Никаноровича – художественного руководителя народного самодеятельного коллектива «Калужская тальянка» МБУК «Дом мастеров»;

15. Селезневу Надежду Михайловну – врача-терапевта участкового поликлинического отделения № 5 ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 4 имени Хлюстина А.С.»;

16.    Тюрина Виктора Павловича – механизатора ООО «Григоровка»;

17. Филиппову Галину Никоновну – музыкального руководителя                    МБДОУ № 37 «Веселые нотки» «Детский сад» г. Калуги;

18. Фишера Роберта Алоизиевича – главного конструктора ОАО «Калугагражданпроект»;

19. Шебаршинову Светлану Львовну – директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30» города Калуги;

20. Шестернева Сергея Ивановича – заместителя главного инженера - главного технолога ОАО «Калужский электромеханический завод».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Городской Думы города Калуги обеспечить публикацию настоящего решения, а также материалов о занесенных на Доску Почета гражданах в средстве массовой информации - периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                              А.Г. Иванов